

# Ukeplan 5.klasse

Uke 23

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL
<p><b>Norsk:</b> Les teksten "Velsmakende amerikaner" som er delt på skolen min. Velg tre av spørsmålene nederst som du skal skrive av i boka di og svare på. Skriv så fint du kan!</p> <p><b>FYSAK, HUSK GYMSKO</b></p>	<p><b>HUSK GYMTØY!</b></p> <p><b>Matte:</b> Finn ut 2 ulike måter for å spare penger.</p>	<p><b>Norsk:</b> Skriv av teksten "sommerøya" som ligger på classroom. Skriv så fint du kan i skriveboka di.</p> <p><b>Naturfag:</b> Dere som ikke er ferdig med presentasjonen på google disk om planter, må gjøre den ferdig.</p> <p><b>Tur til Tiril 😊</b></p>	<p><b>Engelsk:</b> Les 15min i boka "Scratch's Bad reputations" som ligger på skolenmin.</p> <p><b>IDRETTS DAG</b> for mellomtrinnet</p> <p><b>HUSK GYMTØY</b></p>	<p><b>Norsk:</b> Jeg har en håndskrift som alle kan forstå. <b>Engelsk:</b> Jeg kan lese og gjenfortelle fra en bok. <b>Matte:</b> Personlig Økonomi <b>Samfunnsfag:</b> Bærekraftsmål <b>Naturfag:</b> Norske planter. <b>KRLE:</b> Hinduisme.</p>
ØVEORD NORSK	velsmakende- amerikaner- luskende- feststemning- gjennomsnittet			Jeg kan skrive og forstå øveordene.
ØVEORD ENGELSK	dangerous- balance- cockroach- scientists			Jeg kan skrive øveordene riktig, og uttale dem riktig.
<p><b>INFORMASJON:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Mellomtrinnet har idrettsdag fredag 7.juni. Sørg for at elevene har gode sko (ikke slippers eller støvler)</li> <li>- Det nærmer seg ferie, og siden chromebooken skal ligge på skolen i ferien, er det fint om alle som har lader tar denne med seg tilbake slik at det kan lagres her.</li> <li>- Fint hvis alle elever har et pennal med blyant og viskelær i.</li> <li>- Torsdag 6.6 går vi på tur til Tiril, det er lov å ha med seg ei flaske med saft og pølser til å grille. Vi tar <u>IKKE</u> med kjeks denne dagen.</li> </ul> <p>Ønsker alle ei fin uke! Hilsen Kristine, <a href="mailto:kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no">kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no</a></p>				